PIENO ZVAIGZDES 2025

Vilnius, 2025 geguzé
AB ,Pieno Zvaigzdés” Atsakingy asmeny patvirtinimas

Dél 2025 m. 3 ménesiy
tarpinés finansinés
atsiskaitomybes
sudarymo

Mes, Zemiau pasirase AB ,Pieno Zvaigzdés” generalinis direktorius Aleksandr Smagin ir
Finansy direktorius Laimonas VaskeviCius patvirtiname, kad musy ziniomis 2025 m. 3
meénesiy tarpiné finansiné atskaitomybé sudaryta pagal Tarptautinius apskaitos
standartus, atitinka tikrove ir teisingai parodo jmonés turtg, jsipareigojimus, finansing
bukle, pelng arba nuostolius ir pinigy srautus.

Generalinis direktorius / Aleksandr Smagin

-

Finansy direktorius / Laimonas Vaskevigius
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. Finansinés buklés ataskaita (TGkst. Eurq)

2025 03 31 20241231

Turtas

ligalaikis materialusis turtas 48 281 48 713
Nematerialusis turtas 94 85
Investicijos pardavimui 23 23
ligalaikés gautinos sumos 300 300
Atidétasis mokestis 412 412
IS viso ilgalaikio turto 49110 49 533
Atsargos 18 000 17 533
Gautinos sumos 10161 8 551
Grynieji pinigai ir jy ekvivalentai 4902 2010
IS viso trumpalaikio turto 33063 28 095
IS viso turto 82173 77 628
Akcininky nuosavybé

Akcinis kapitalas 13 089 13 089
Akcijy priedai 7 891 7 891
Nuosavos akcijos - -
Rezervai 1570 1570
Nepaskirstytasis rezultatas 17703 17 477
IS viso akcininky nuosavybés 40 253 40 027
Jsipareigojimai

Subsidijos 1894 1948
Paskolos ir skolinimosi IéSos 12572 7 857
Atidétasis mokestis 1358 1385
IS viso ilgalaikiy jsipareigojimy 15824 11190
Atidéjimai

Paskolos ir skolinimosi léSos 3 883 4 444
Mokétinas pelno mokestis - -
Prekybos ir kitos mokétinos sumos 22 212 21967
IS viso trumpalaikiy jsipareigojimy 26 095 26 411
IS viso jsipareigojimy 41920 37601
IS viso akcininky nuosavybés ir jsipareigojimy 82173 77 628
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2. Bendryjy pajamy ataskaita (Tdkst. Eury)

20250101 - 2024 0101 -
2025 03 31 2024 03 31
Pardavimy pajamos 52 324 45583
Pardavimy savikaina (42 530) (34136)
Bendrasis pelnas 9794 11448
Kitos veiklos pajamos, gryngja verte 28 27
Pardavimy ir administracinés sqnaudos (9287) (8 901)
Veikl | ies fi iné ikl
eiklos pelnas pries finansinés veiklos 507 2547
sghaudas
Finansinés veiklos pajamos 10 9
Finansinés veiklos sgnaudos (318) (335)
Grynosios finansinés veiklos sgnaudos/pajamos (308) (326)
Pelnas pries apmokestinimq 227 2248
Pelno mokescio sgnaudos - -
Pelnas po mokesciy 227 2248
Pelnas tenkantis 1 akcijai (EUR) 0,01 0,05
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3. Finansinés bklés pakitimy (pinigy
srauty) ataskaita (Takst. Eury)

2025 03 31 2024 03 31
Grynieji pinigy srautai i$ jmonés veiklos
Grynasis pelnas 227 2248
Koregavimai:
Nusidévéjimas ir amortizacija 1519 1419
Subsidijy amortizacija (54) (46)
ligalaikio turto perleidimo ir nurasymo rezultatas (13) (8)
Finansiniy instrumenty vertés pokytis - -
Pasikeitimas atostogy rezerve - -
Pasikeitimas atsargy vertés sumazéjime - -
Palikany pajamos/sgnaudos, gryngja verte 226 275
Pelno mokesé&io sgnaudos (537) -
Grynieji pinigy srautai i$ jmonés veiklos pries 1367 3889
pokyc¢ius apyvartinése IéSose
Atsargy pokytis (467) (3665)
Gautiny sumy pokytis (1898) (843)
Mokétiny sumy pokytis 1051 1409
Pinigy srautai i§ jprastinés veiklos 53 790
Sumokétos palikanos (236) (285)
Sumokétas pelno mokestis - -
Grynieji pinigy srautai i§ jprastinés veiklos (183) 505
Grynieji pinigy srautai i$ investicinés veiklos
ligalaikio materialiojo turto jsigijimas (1071) (1224)
llgalaikio nematerialiojo turto jsigijimas (18) (3)
Pajamos i$ ilgalaikio materialiojo turto pardavimo 19 4
lgytos nuomos teisés - -
Suteiktos / susigrqzintos paskolos 2 -
Gautos paltdkanos 10 10
Grynieji pinigy srautai i§ investicinés veiklos (1058) (1213)
Grynieji pinigy srautai i$ finansinés veiklos
Paimtos paskolos 8500 1010
Paskoly grazinimas (4102) (1230)
ISmokeéti dividendai - -
Finansinés nuomos mokeéjimai (265) (286)
Gautos subsidijos - -
Grynieji pinigy srautai i$ finansinés veiklos 4133 (506)
Grynyjy pinigy ir jy ekvivalenty pasikeitimas 2892 (1214)
Pinigai laikotarpio pradzioje 2010 1584
Pinigai laikotarpio pabaigoje 4902 370
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4. Nuosavo kapitalo pokycCiy ataskaita

Sld

(Takst. Eur)
2024 m. sausio 1d.
Pelno paskirstymas
Dividendai
Akcinio kapitalo keitimas
Savy akcijy supirkimas
Turto perkainavimas
Kitos pajamos

2024 m. | ketv.
grynasis pelnas
2024 m. kovo 31d.

2024 m. balandzio 1d.

Pelno paskirstymas
Dividendai

Akcinio kapitalo keitimas
Savy akcijy supirkimas
Turto perkainavimas
Kitos pajamos

2024 m. lI-1V ketv.
grynasis pelnas

2024 m. gruodzio 31d.

2025 m. sausio 1d.
Pelno paskirstymas
Dividendai

Akcinio kapitalo keitimas
Savy akcijy supirkimas
Turto perkainavimas
Kitos pajamos

2025 m. | ketv.
grynasis pelnas
2025 m. kovo 31d.

Akcinis
kapitalas

13089

13089

13089

13089

13089

13089

Akcijy
priedai

7 891

7 891

7 891

7 891

7 891

7 891

Nuosavos Privalomasis Perkainojim Kiti

akcijos

0

0

0

0

0

0

rezervas

1570

1570

1570

1570

1570

1570

orezervas rezervai rezultatas
0 0 13729
2248
0 0 15 977
0 0 15 977
(6 319)
7819
0 0 17 477
0 0 17 477
227
0 0 17703

2025

Nepaskirstytas IS viso akcininky

nuosavybés

36 279
0

0

2248

38 527

38 527

(6 319)

7 819

40027

40 027

227

40 253
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5. Aiskinamasis rastas

AB “Pieno 2vaigzdés” (toliau “Jmoné”) buveiné yra Vilniuje, Lietuvoje. AB “Pieno
zvaigzdés” buvo jkurta sujungus akcines bendroves “Mazeikiy pieniné”, “Pasvalio
sdriné”, “Kauno pienas” ir “Paneveézio pienas”.

Jmoneés pagrindiné buveiné yra Vilniuje, o filialy — Mazeikiuose, Pasvalyje, Kaune ir
Panevéziyje. Imonés paprastosios akcijos yra kotiruojomos NASDAQ Vilnius vertybiniy
popieriy birZoje. Jmoné gamina ir parduoda pieno produktus per tarpininkus bei
tiesiogiai j mazmeninés prekybos taskus.

Ataskaity atitikimas standartams
Sios finansinés ataskaitos yra atskiros jmonés AB ,Pieno Zvaigzdés” finansinés

ataskaitos, kurios buvo parengtos pagal Tarptautinius finansinés atskaitomybés
standartus (TFAS).

Pagrindiniai jmonés veiklg apibudinantys finansiniai rodikliai

2025 0101 - 2024 0101 -

2025 03 31 2024 03 31

Pardavimai, tdkst. EUR 52 324 45 583
Bendrasis pelnas, takst. EUR 9794 11448
EBITDA 2 001 3946
Bendrasis likvidumas (laikotarpio pabaigoje) 127 1,03
Akcijos buhalteriné verté (laikotarpio pabaigoje), EUR 0,89 0,85
Grynasis pelnas akcijai, EUR 0,01 0,05

Atsargos

Atsargos apskaitomos maZesnigja i§ savikainos ir grynosios realizacinés verteés.
Grynoji realizacineé verté apskaiciuojama kaip pardavimo kaina atémus numatomas
uZbaigimo ir pardavimo sgnaudas.

Atsargy savikaina apskaiCiuojoma FIFO metodu. Savikaing sudaro sgnaudos,
susijusios su atsargy jsigijimu ir jy pristatymu iki esamos vietos bei parengimu
naudojimui. Kai atsargos yra pasigaminamos bei nebaigtos gamybos atveju, j
savikaing jtraukioma ir atitinkama dalis netiesioginiy gamybos sgnaudy, paskirstomy

-
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pagal normas, apskai¢iuotas atsizvelgiant j jprastinj gamybos pajégumy
panaudojimag.
Atsargos, Tlikst. EUR 2025 03 31 202412 31
Zaliavos, medziagos 7 907 7 644
Nebaigta gamyba ir pagaminta produkcija 10 008 9 841
Pirktos prekeés, skirtos perparduoti 85 48
Viso: 18 000 17 533

Segmenty ataskaitos

Segmentas yra reikSminga jmonés veiklos dalis, iSskiriama pagal tiekiamus produktus
ar teikiamas paslaugas (verslo segmentas), arba pagal produkty ar paslaugy tiekimg
tam tikroje ekonominéje aplinkoje, kuriai badinga savita rizika ir ekonominé nauda

(geografinis segmentas).

Pardavimai pagal rinkas, Tlkst. EUR 20250101 20240101 -

Pag ’ : 2025 03 31 2024 03 31
Lietuva 32115 27 383
Kitos ES Salys 10799 9704
Kitos ne ES Salys 9410 8 497
Viso: 52324 45 583
Pardavimai pagal prekiy grupes, Tlkst. EUR 20250101 20240101 -

pagaiprekiy grupes, : 2025 03 31 2024 03 31
Sviezi pieno produktai 42 602 36 847
Sausi pieno produktai 1912 1161
Sariai 5192 4 942
Kiti produktai 2618 2633
Viso: 52324 45583

Pobalansiniai jvykiai

Jokiy reikdmingy jvykiy po ataskaity sudarymo nera jvyke.
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